-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR FRIULI VENEZIA GIULIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 350 DEL 12/03/2024

UFFICIO GARE N. 125

Under 14 Maschile Silver

PRIMA FASE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR FRIULI VENEZIA GIULIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

GIRONE PN A’

NUOVA PALLACANESTRO SANVITESE
LIBERTAS FIUME VENETO

POL. POLISIGMA

VIS SPILIMBERGO

TORRE BASKET

AVIANO EAGLES

BASKET VILLANOVA H.R.V

~N O O WN P

Note:

12
12
12
12
12
12
12

P N A O 0 ©

1161
795
708
635
556
456
495

437
538
753
747
696
870
765

O OO oo oo X

PUNTI
24
18
16
12

CR FRIULI VENEZIA GIULIA

34142TRIESTE - Via dei Macelli 5
Tel 040-225020 - Fax 040-2456857



