FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO COMITATO CR FRIULI VENEZIA GIULIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 350 DEL 12/03/2024

UFFICIO GARE N. 125

Under 14 Maschile Silver

PRIMA FASE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR FRIULI VENEZIA GIULIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

GIRONE PN 'A'

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	NUOVA PALLACANESTRO SANVITESE	12	12	0	1161	437	0	24
2	LIBERTAS FIUME VENETO	12	9	3	795	538	0	18
3	POL. POLISIGMA	12	8	4	708	753	0	16
4	VIS SPILIMBERGO	12	6	6	635	747	0	12
5	TORRE BASKET	12	4	8	556	696	0	8
6	AVIANO EAGLES	12	2	10	456	870	0	4
7	BASKET VILLANOVA H.R.V	12	1	11	495	765	0	2

Note: